
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                       del _____________

Oggetto: Servizio di trasporto pazienti con ambulanza privata, per l'Arnas G. Brotzu. Ditta Esculapio Coop.

Sociale. Importo complessivo € 3.082,50Iva inclusa. Cig Z3C1BEC0BC   

PDTD/2021/1853 V.M.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  __________________________  per  15  giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista                  la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione n. 589 del 14.04.2015;

Premesso che  con  atto  deliberativo  n.  246 del  18.02.2020  –  liberamente  consultabile  e

scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'Azienda – è stato aggiudicato in favore della

Ditta Esculapio Coop. Sociale, il servizio di trasporto per i pazienti, per un importo

plafond pari a € 19.999,00 oltre Iva di legge e il servizio di trasferimento dei neonati

patologici, dal Reparto di Neonatologia dell’AOB alla T.I.N. dell’AOU, per un importo

plafond pari a € 19.999,00 oltre Iva di legge; 

Considerato che l’importo complessivo a plafond è stato interamente utilizzato; 

Preso atto che in ottemperanza a quanto  esposto in premessa, nelle date dal 01.08.2021 al

10.09.2021,  sono  state eseguiti  n.  15  interventi  di  trasferimento  secondario  di

pazienti positivi al Covid19 verso le Strutture Covid individuate dal SSR, così come

da Comunicazione agli atti del Servizio;

Dato atto che tali prestazioni non sono prevedibili o programmabili e non consentono pertanto

un’autorizzazione preliminare all’esecuzione;

Considerato che la Direzione Medica del Presidio P.O. San Michele ha regolarmente autorizzato

tale interventi;

%

ornella.ibba
Font monospazio
1817

ornella.ibba
Font monospazio
18.11.2021

ornella.ibba
Font monospazio
18.11.2021



                                                     

Ritenuto pertanto  di  dover  autorizzare  il  rimborso,  a  favore  della  Ditta  Esculapio  Coop.

Sociale, per un importo complessivo pari a € 3.082,50  Iva inclusa relativa al Servizio

di trasporto pazienti con ambulanza privata avvenuti nei mesi di Agosto e Settembre

2021;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;                                              

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di  autorizzare il  rimborso,  per  un  importo  complessivo pari  a € 3.082,50 Iva inclusa,relativa  al

Servizio di trasporto pazienti con ambulanza privata avvenuti nei mesi di Agosto e Settembre 2021;

 di autorizzare l’emissione del relativo codice NSO;

 di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n.  A502010501 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

                                                Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture 

                           Dott. Davide Massacci

                                  


	 D E T E R M I N A

		2021-11-05T11:33:26+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-11-17T18:08:17+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-18T10:04:16+0100
	IBBA ORNELLA




